הרעיון של תקופת מניעות להתקבל להתמחות אינו עונש נוסף לעברייני, אלא הגנה על הציבור בשל ייחודו של המקצוע (כעולה מדבריו של השופט חשין לעיל), וכפועל יוצא מכך הגנה על כבוד המקצוע ותדמיתו. לפי מדיניות הלשכה משכבר, קנה המידה לדחיית מועד ההתמחות של עבריינים הוא מועד התיישנות העבירה מיום פסק הדין (לפי חוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, תשמ"א-1981). הלשכה מוסמכת לקבוע תקופת מניעות קצרה יותר, והיא עושה כן במקרים מתאימים. במקרה דנן נקבעה תקופת מניעות של חמש שנים, בעוד שתקופת ההתיישנות היא שבע שנים. על-פני הדברים נראה כי נקבעה תקופת מניעות מידתית וסבירה.

---

**עורכת:** ד"ר לימור זר-גוטמן, עו"ד ■ **יו"ר ועדת האתיקה הארצית:** עו"ד דרור ארדי-אילון
**המערכת:** רחי דניאל פריש 10, תל-אביב 64731, טל.

### **המשך – חסיון וסודיות: האם מוסיפים לחול כלפי לקוח שבפשט את הרגל**

בגליון הקודם בעמ' 4-5 הובאה החלטה מספר את 35/06, ועדת האתיקה מבקשת להוסיף על החלטה את הדברים הבאים: חייב הפונה ביוזמתו בבקשה שיינקטו נגדו הליכים על-פי פקודת פשיטת הרגל חותם על כתב ויתור על סודיות לפי סעיף 17(א) (3) לפקודת פשיטת הרגל [ני"ח], תש"מ – 1980. טופס זה, טופס 5א, מהווה חלק בלתי נפרד מבקשתו למתן צו כינוס וצו פשיטת רגל. מסמך זה, שאין בו הסתייגויות, משמש גם כויתור על הסודיות החלה ביחסים בינו לבין עורך דינו בכל הקשור בהליכי פשיטת הרגל למעט ייעוץ משפטי.